PS COMPUTER Sp. z o.o.
Dane aktualne na dzień: 31-07-2025 12:42
Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/videoscianka-typu-pop-out-edbak-vwpop65-l-scienne-65-max-60kg-p-203140.html
Videościanka typu pop-out Edbak
VWPOP65-L (ścienne - 65"; max.
60kg)
Cena brutto 1 948,99 zł
Cena netto 1 584,54 zł
Numer katalogowy TVAEDBUCH0029
Kod producenta VWPOP65-L
Kod EAN 5908252968589
Opcja regulacji wysokości Tak
Ilość sztuk 1
Głębokość produktu 85 mm
Rodzaj uchwytu Ścienne
Wysokość produktu 530 mm
Standard VESA 100 x 100 mm, 200 x 100 mm,
200 x 300 mm, 300 x 300 mm,
400 x 200 mm, 400 x 400 mm,
600 x 400 mm
Ilość na paczkę 1 szt.
Dodatkowe informacje 8-pozycyjna regulacja
Zakres kąta nachylenia 0 - 28°
Kolor główny Czarny
Regulacja wysokości Tak
Maksymalny udźwig 60 kg
Kompatybilny z maksymalnym
rozmiarem ekranu
165,1 cm (65")
Min. odległość od ściany 85 mm
Maksymalna waga 60 kg
Głębokość opakowania 560 mm
Minimalny uchwyt VESA 100 x 100 mm
Interfejs do montażu panelu 200 x 100,300 x 300,200 x
200,400 x 200,100 x 100 mm,400
x 400 mm,600 x 400 mm
Szerokość opakowania 890 mm
Dystans do ściany (min.) 8,5 cm
Minimalna wielkość ekranu 106,7 cm (42")
Waga wraz z opakowaniem 15,8 kg
wygenerowano w programie shopGold
PS COMPUTER Sp. z o.o.
Wysokość opakowania 110 mm
Szerokość produktu 832 mm
Model Stały
Liczba obsługiwanych wyświetlaczy 1
Certyfikaty RoHS, TUV
Regulacja pochylenia Tak
Kod producenta VWPOP65-L
Interfejs do montażu panela 600 x 400,200 x 100,300 x
300,100 x 100,200 x 200,400 x
200,400 x 400
Maksymalny rozmiar TV 65"
Typ mocowania Ściana
Max. odległość od ściany 270 mm
Kompatybilny z minimalnym
rozmiarem ekranu
106,7 cm (42")
Kolor produktu Czarny
Maksymalny uchwyt VESA 600 x 400 mm
Rodzaj opakowania Pudełko
Dystans do ściany (max.) 27 cm
Maksymalna wielkość ekranu 165,1 cm (65")
Waga produktu 15 kg
Możliwośc pochylenia Tak
Minimalny rozmiar ekranu 106,7 cm (42")
Opis produktu
Gwarancja: F024M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold